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Rozpoczynamy Rekolekcje Parafialne, które prowadzi ks. dr Tadeusz Nosek. Na każdej           
Mszy św. nauka rekolekcyjna. O g.15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, po nim            
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Msza św. z nauką rekolekcyjną dla młodzieży o g.18.00. 

Dziś przy naszej świątyni kwesta “Pola Nadziei” organizowana przez Hospicjum          
Św.Łazarza w Krakowie. Celem tej akcji jest pozyskiwanie środków służących osobom           
chorym na raka w ostatnim okresie ich życia.  

Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii św. we środę po Mszy św.             
wieczornej. 

Osoby, które podjęły się Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego proszone są          
o przyniesienie swoich deklaracji na Mszę św. w czwartek o g.18.00.  

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek o g.17.00 dla dzieci, o g.17.30 dla młodzieży             
i dorosłych. 

W I sobotę miesiąca o g.17.30 Różaniec, Adoracja i Msza św. wynagradzająca ku czci              
Niepokalanego Serca NMP. 

Dziękujemy mieszkańcom ulic: Łamana, Obronna, Czajna, Biernata z Lublina,         
Przewiewna, Ks. Fr.Dzwigońskiego, Zyndrama z Maszkowic, Podwórkowa, Powały z Taczewa,          
Rżącka, Przy Kuźni, Tyranowskiego, Błotna, Mokra, Podedworze, Kliniec, Sadka, Łużycka,          
Kijanki, Ukośna, Urwana, Gwarna, Cechowa od kościoła do rozwidlenia za ofiary na kwiaty             
do Bożego Grobu. Szczególne podziękowanie dla Pań, które podjęły się trudu zbierania ofiar.  

Kierownik, terapeuci oraz uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Cechowej          
zapraszają na Kiermasz Świąteczny, który odbędzie się przy naszym kościele w przyszłą            
niedzielę w godz. 8.00 - 17.30. W trakcie kiermaszu można będzie dokonać zakupu ozdób              
świątecznych, stroików, podarków, palm. Wszystkie wyroby wykonano ręcznie w Warsztatach          
Terapii Zajęciowej przy ul. Cechowej 142. Dochód zostanie przeznaczony na wycieczkę           
uczestników Warsztatu.  
  
 
Intencje pogrzebowe: 

wtorek g.7.00 + Józef Kowalski 
czwartek g.7.00 + Józef Kowalski 
piatek g.7.00 + Józef Kowalski 
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